4.01.01.1.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Organisasi : 4.01.0.00.0.00.01.0000 Sekretariat Daerah

Unit : 4.01.0.00.0.00.01.0001 Biro Pemerintahan dan Kesejahteraan Rakyat

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp171.940.000 (seratus tujuh puluh satu juta sembilan ratus empat puluh ribu rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Capaian kesesuaian dengan Parameter penilaian dokumen perencanaan, evaluasi dan
pelaporan perangkat daerah pada Biro Pemerintahan dan Kesejahteraan Rakyat

[...]

Kegiatan : 4.01.01.1.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

Organisasi : 4.01.0.00.0.00.01.0000 Sekretariat Daerah

Unit : 4.01.0.00.0.00.01.0001 Biro Pemerintahan dan Kesejahteraan Rakyat

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp45.000.000 (empat puluh lima juta rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase terwujudnya penata usaha keuangan dan pencapaian kinerja program yang
mendukung yang mendukung kelancaran tugas dan fungsi SKPD pada Biro Pemerintahan

[...]

Kegiatan : 4.01.01.1.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah

Organisasi : 4.01.0.00.0.00.01.0000 Sekretariat Daerah

Unit : 4.01.0.00.0.00.01.0001 Biro Pemerintahan dan Kesejahteraan Rakyat

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp555.000.000 (lima ratus lima puluh lima juta rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase terwujudnya peningkatan kapasitas sumberdaya Aparatur yang mendukung
kelancaran tugas dan fungsi SKPD pada Biro Pemerintahan dan Kesejahteraan Rakyat

[...]

Kegiatan : 4.01.01.1.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Organisasi : 4.01.0.00.0.00.01.0000 Sekretariat Daerah

Unit : 4.01.0.00.0.00.01.0001 Biro Pemerintahan dan Kesejahteraan Rakyat

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp1.520.000.000 (satu miliar lima ratus dua puluh juta rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Sarana Prasarana Perkantoran yang mendukung kelancaran tugas dan fungsi
administrasi perangkat daerah pada Biro Pemerintahan dan Kesejahteraan Rakyat

[...]

4.01.01.1.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Organisasi : 4.01.0.00.0.00.01.0000 Sekretariat Daerah

Unit : 4.01.0.00.0.00.01.0001 Biro Pemerintahan dan Kesejahteraan Rakyat

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp1.560.000.000 (satu miliar lima ratus enam puluh juta rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Sarana Prasarana Perkantoran yang mendukung kelancaran tugas dan fungsi
administrasi perangkat daerah pada Biro Pemerintahan dan Kesejahteraan Rakyat